
Id: WKJKW-FVGEU-EHQKO-WNKSV-IMNAW. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 25/2010
STAROSTY RAWSKIEGO

z dnia 31 grudnia 2010 r.

w sprawie powołania auditorów wewnętrznych 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 
214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 
180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 
106, poz. 675) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję zespół auditorów wewnętrznych w skladzie: 

1)Katarzyna Gołota; 

2)Tomasz Góraj; 

3)Sylwester Krawczyk; 

4)Dorota Lis; 

5)Grażyna Sworska; 

6)Monika Szymańska. 

§ 2. Zadaniem auditorów wewnętrznych będzie przeprowadzenie auditów w komórkach organizacyjnych 
Starostwa Powiatowego w Rawie Mazowieckiej oraz Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie zgodnie 
z harmonogramem auditów wewnętrznych zatwierdzonym przez Pełnomocnika ds. Systemu Zarządzania Jakością. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 28/2004 Starosty Rawskiego z dnia 27 września 2004 r. w sprawie powołania 
auditorów wewnętrznych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2011 r. 

 

Starosta Rawski 

Józef Matysiak


